
 

 

 

 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „GLUOSNIS“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOKYBĖS VADYBOS SISTEMOS DIEGIMO ŠIAULIŲ LOPŠELYJE-DARŽELYJE 

„GLUOSNIS“ 

 

2023 m. gruodžio 29 d. Nr. V-174 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

įstaigose aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 

24 įsakymu Nr. A-490 „Dėl Bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo įstaigose aprašo patvirtinimo“, Šiaulių lopšelio-darželio „Gluosnis“ direktoriaus pareigybės 

aprašymo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės mero 2017 m. rugpjūčio 16 d. potvarkiu Nr. MP-

131, 4.12 papunkčiu: 

1. N u r o d a u  nuo 2024 m. sausio 1 d. Šiaulių lopšelyje-darželyje „Gluosnis“ (toliau – 

Mokykla): 

1.1. pradėti diegti Mokykloje kokybės vadybos sistemą, grįstą Bendruoju vertinimo modeliu, 

pagal bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose aprašą; 

1.2. sudaryti darbo grupę, paskirti koordinatorių ir darbo grupės vadovą (su Apraše 

nurodytomis atsakomybėmis) Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimui pagal Bendrojo vertinimo 

modelį; 

1.3. parengti ir patvirtinti  Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo ir tobulinimo planą 2023-

2024 m. (pagal Aprašo priedą Nr. 2); 

1.4. apie kokybės vadybos sistemos diegimą informuoti Mokyklos bendruomenę, paskelbti 

apie tai Mokyklos interneto svetainėje atskiroje nuorodoje; 

2. N u s t a t a u įsivertinimo periodą: 2024 m. sausis–kovas.  

3. N u s t a t a u ataskaitos pateikimo datą – 2024 m. kovo 29 d. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                    Rita Jasmontienė 


